様式第３号（第９条関係）
　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人東京しごと財団理事長　殿

所在地
法人名
代表者役職・
氏　      名　　　　　　　　　　　　　　印

変　更　申　請　書

企業主導型保育施設設置促進助成金支給要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり事業計画を変更したく、関係書類を添えて申請します。
記

　１　変更の内容

　２　変更後の事業計画書等（該当する項目の□に✔を記入）
· 別紙４「　　　　年度企業主導型保育施設設置促進事業計画書（変更後）」のとおり
· 別紙４省略
· 別紙５「保育業務支援システム導入計画書（変更後）」のとおり
　３　変更の理由

※助成事業の変更部分を分かりやすく記載すること。

※変更後の事業計画書を添付すること。
※保育業務支援システムを変更する場合は、変更後のシステム導入計画書も添付すること。